
陳宣佾Hsuan-Yi Chen 77 75 152 +8
吳丞軒Chen-Shiuan Wu 73 71 144 E

Jiradech Chaowarat 75 73 148 +4
Parin Sarasmut 79 71 150 +6
Seonghyeon An 77 76 153 +9

Jun Hee Choi 78 69 147 +3
Kai Komulainen 72 76 148 +4

Declan O'Donovan 84 74 158 +14
Randy 77 76 153 +9

Amadeus 76 78 154 +10
Austin Gan 84 78 162 +18

Jia Hao Poon 79 73 152 +8
Patrick Tambalque 81 80 161 +17

Shinichi Suzuki 88 76 164 +20
Irvyn Tan 82 81 163 +19

Sean Pang 78 85 163 +19
Kyaw Ko Ko Chit 86 80 166 +22
Min-Sitt Thway 79 85 164 +20

杉森拓斗Sugimori Takuto 83 76 159 +15
柴田悠希Shibata Yuki 89 93 182 +38

JPN 172 169 341 +53

MMR 165 165 330 +42

SGP 160 166 326 +38

PHL 169 156 325 +37

MYS 163 151 314 +26

IDN 153 154 307 +19

155 145 300 +12

AUS 156 150 306 +18

150 146 296 +8

THA 154 144 298 +10

TEAM
R1

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

2024第三十一屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2024 31st Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN'S TEAM 男子團體組
ROUND 2 SCORE 第二回合成績表

2024/4/10

RANK Country Name of Player R1 R2 TOTAL

比賽球場：高雄高爾夫俱樂部 KaoHsiung Golf Club
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Hyosong Lee 73 78 151 +7
Shihyun Kim 75 69 144 E

Amelia Whinney 76 75 151 +7
Ella Scaysbrook 76 74 150 +6

Sania 79 81 160 +16
Yoko 72 71 143 -1

Kritchanya K. 78 81 159 +15
Krittiya T. 77 75 152 +8

林潔恩Jie-En Lin 79 74 153 +9
謝秉樺Ping-Hua,Hsieh 76 83 159 +15

Jing Xuen Ng 74 78 152 +8
Hee Jie Pang 79 82 161 +17
Intissar Rich 77 81 158 +14

Jamie Camero 87 74 161 +17
Althea Paige Gaccion 81 77 158 +14

Grace Pauline Quintanilla 81 81 162 +18
Aloysa Margiela Atienza 79 86 165 +21

Jillian Kuk 82 79 161 +17
An Le Chuc 78 82 160 +16

Le Nguyen Minh Anh 86 84 170 +26

161 165 326 +38

164 166 330 +42

164 155 319 +31

162 158 320 +32

155 157 312 +24

153 160 313 +25

151 152 303 +15

155 156 311 +23

MYS

UAE

PHL

SGP

VNM

1

2

TEAM
PAR

RANK Country

148 147 295 +7

152 149 301 +13

2024第三十一屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2024 31st Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

WOMAN'S TEAM 女子團體組
ROUND 2 SCORE 第二回合成績表
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HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 4 3 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36

T1 吳丞軒Chen-Shiuan Wu TWN 73 71 144 E 5 4 4 4 5 3 4 4 3 36 5 4 3 5 2 3 4 6 3 35 71
T1 高隆睿Lung-Jui Kao TWN 72 72 144 E 5 3 4 5 3 3 5 4 3 35 6 3 3 4 3 4 5 4 5 37 72
3 Nguyen Anh Minh VNM 74 71 145 +1 4 5 4 5 4 2 4 5 2 35 5 5 3 4 3 3 5 4 4 36 71

T4 Jun Hee Choi KOR 78 69 147 +3 5 5 4 4 5 2 3 3 3 34 5 3 3 5 3 5 4 3 4 35 69
T4 謝承洧Cheng-Wei Hsieh TWN 76 71 147 +3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 35 6 3 3 6 3 3 4 4 4 36 71
T6 林薪祐Lin Hsin Yu TWN 75 73 148 +4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 37 5 4 4 5 3 4 4 4 3 36 73
T6 Jiradech Chaowarat THA 75 73 148 +4 4 6 4 6 4 3 4 4 2 37 5 4 3 5 2 4 5 4 4 36 73
T6 Kai Komulainen AUS 72 76 148 +4 5 5 5 5 4 3 5 4 4 40 4 4 3 5 3 4 4 4 5 36 76
9 Parin Sarasmut THA 79 71 150 +6 5 4 3 5 4 4 4 3 4 36 5 4 3 4 2 4 5 4 4 35 71

10 黃凱駿Kai Jun Huang TWN 77 74 151 +7 6 4 3 4 5 2 4 4 3 35 5 4 3 6 3 5 5 5 3 39 74
T11 Jia Hao Poon MYS 79 73 152 +8 4 4 4 5 3 3 5 4 4 36 5 4 4 4 3 5 4 4 4 37 73
T11 陳宣佾Hsuan-Yi Chen TWN 77 75 152 +8 4 4 3 5 4 3 5 4 3 35 6 5 4 5 3 4 4 5 4 40 75
T11 吳易軒Yi-Hsuan Wu TWN 74 78 152 +8 5 6 4 6 4 3 4 4 3 39 6 3 4 5 4 5 4 4 4 39 78
T14 Randy IDN 77 76 153 +9 5 5 4 5 4 4 5 3 3 38 5 4 4 4 3 6 5 3 4 38 76
T14 Seonghyeon An KOR 77 76 153 +9 5 5 3 5 4 3 4 3 4 36 5 4 3 4 2 5 5 7 5 40 76
T14 胡宇棠Yu-Tang , Hu TWN 76 77 153 +9 5 4 4 5 4 3 4 4 3 36 5 5 3 7 3 4 4 6 4 41 77
T17 黃仁杰Jen Chie Huang TWN 78 76 154 +10 4 6 4 5 4 3 4 4 5 39 5 4 3 7 2 4 4 4 4 37 76
T17 Amadeus IDN 76 78 154 +10 5 5 4 4 4 3 4 4 5 38 6 4 3 5 3 3 5 7 4 40 78
T17 施榮緯Rong Wei Shih TWN 75 79 154 +10 5 5 4 6 4 3 4 5 4 40 5 4 4 5 3 4 5 5 4 39 79
T20 黃至晨Huang Chih Chen TWN 80 75 155 +11 5 4 3 5 4 3 4 4 3 35 5 4 3 5 3 7 4 4 5 40 75
T20 林居佑Jiu-You Lin TWN 78 77 155 +11 7 5 4 5 4 5 4 4 3 41 6 3 3 5 3 4 4 4 4 36 77
T22 張哲綸Che-Lun Chang TWN 80 76 156 +12 4 4 3 5 4 3 4 4 3 34 6 4 3 5 4 5 4 7 4 42 76
T22 李威廷Lee Wei Ting TWN 77 79 156 +12 5 5 5 5 5 3 4 5 3 40 5 4 4 5 5 4 4 5 3 39 79
T22 呂軒緯Hsuan Wei Lu TWN 74 82 156 +12 6 4 4 5 4 3 4 6 5 41 6 5 3 6 3 4 4 5 5 41 82
T25 商凱程Shang Kai-Cheng TWN 85 72 157 +13 5 4 4 5 3 4 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36 72
T25 謝曜宇Hsieh YaoYu TWN 83 74 157 +13 6 3 4 5 4 3 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 5 5 4 38 74
T27 Declan O'Donovan AUS 84 74 158 +14 5 7 5 5 3 3 4 4 3 39 5 4 3 5 4 3 4 4 3 35 74
T27 阮益豈Yi-Kai Juan TWN 83 75 158 +14 5 4 4 6 4 3 5 4 4 39 4 4 3 5 3 3 5 4 5 36 75
T27 施友翔Shih Yu-Hsiang TWN 83 75 158 +14 5 5 4 4 4 3 4 4 3 36 6 4 4 5 3 4 5 4 4 39 75
T27 黃有夫Huang Yu Fu TWN 82 76 158 +14 5 4 3 4 4 3 4 5 3 35 6 4 4 5 3 6 4 5 4 41 76
T27 郭時祈Andreas Kuo TWN 79 79 158 +14 5 4 4 5 5 3 4 5 3 38 5 6 4 6 3 4 5 4 4 41 79
T27 吳承恩Wu Cheng-En TWN 76 82 158 +14 5 4 4 5 4 3 6 4 3 38 7 5 4 6 3 5 6 4 4 44 82
T33 方彥儒Fang Yen Ju TWN 83 76 159 +15 6 4 3 5 4 4 4 5 4 39 5 4 3 6 2 4 5 4 4 37 76 CUT
T33 杉森拓斗Sugimori Takuto JPN 83 76 159 +15 5 5 4 5 4 3 4 4 4 38 5 4 3 6 4 4 4 3 5 38 76 CUT

CUTTOTAL Today

2024第三十一屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2024 31st Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN 男子組
ROUND 2 SCORE 第二回合成績表

2024/4/10

RANK Name of Player Country R1 R2

比賽球場：高雄高爾夫俱樂部 KaoHsiung Golf Club



HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 4 3 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36

CUTTOTAL Today

2024第三十一屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2024 31st Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN 男子組
ROUND 2 SCORE 第二回合成績表

2024/4/10

RANK Name of Player Country R1 R2

比賽球場：高雄高爾夫俱樂部 KaoHsiung Golf Club

T33 鄭以樂Cheng Yi-Le TWN 82 77 159 +15 5 5 5 5 5 3 4 4 3 39 5 4 4 5 3 4 5 4 4 38 77 CUT
T33 黃振祐Jen-You,Hwang TWN 77 82 159 +15 5 4 5 5 4 4 5 5 3 40 6 5 4 7 3 4 4 5 4 42 82 CUT
T37 王靖嘉Ching-Chia Wang TWN 82 79 161 +17 5 4 4 6 5 2 4 5 3 38 5 5 4 6 3 4 5 5 4 41 79 CUT
T37 陳又勁Yu Chin Chen TWN 82 79 161 +17 7 5 4 4 3 3 4 5 2 37 7 5 3 5 3 4 5 6 4 42 79 CUT
T37 鄭聿呈Cheng,yucheng TWN 81 80 161 +17 6 5 4 6 4 4 4 4 4 41 5 4 3 6 3 4 4 5 5 39 80 CUT
T37 Patrick Tambalque PHL 81 80 161 +17 6 4 4 5 5 4 4 5 3 40 6 4 4 5 3 4 5 4 5 40 80 CUT
T37 沈元富Yuan-Fu,Shen TWN 79 82 161 +17 5 4 7 8 5 3 4 5 3 44 5 4 4 6 3 3 4 4 5 38 82 CUT
T42 酆圻謀Chi-Mou Feng TWN 89 73 162 +18 4 4 3 6 4 4 4 4 2 35 6 4 4 4 3 4 4 4 5 38 73 CUT
T42 邱延祥Hew Yan Siang MYS 84 78 162 +18 5 4 3 5 4 3 4 6 4 38 7 3 3 6 4 4 4 4 5 40 78 CUT
T42 Austin Gan MYS 84 78 162 +18 4 5 5 5 4 4 4 4 3 38 5 5 3 6 3 4 5 4 5 40 78 CUT
T42 林上予Shang-Yu Lin TWN 81 81 162 +18 5 4 3 5 5 2 6 5 4 39 4 8 4 5 4 4 4 5 4 42 81 CUT
T46 Irvyn Tan SGP 82 81 163 +19 6 4 4 4 5 3 4 4 5 39 5 4 5 5 3 4 6 6 4 42 81 CUT
T46 Andres A Martinez B VEN 81 82 163 +19 8 4 4 8 6 3 5 4 2 44 5 4 4 5 3 5 4 4 4 38 82 CUT
T46 Sean Pang SGP 78 85 163 +19 5 4 6 5 4 4 6 4 4 42 5 6 5 5 3 4 6 4 5 43 85 CUT
T49 Shinichi Suzuki PHL 88 76 164 +20 6 5 3 5 3 3 4 4 3 36 5 4 3 6 4 5 5 4 4 40 76 CUT
T49 王睿慶Jui-Ching Wang TWN 85 79 164 +20 6 4 4 5 4 3 5 4 3 38 5 4 3 6 3 6 4 5 5 41 79 CUT
T49 Min-Sitt Thway MMR 79 85 164 +20 5 5 4 5 5 4 5 4 4 41 6 5 3 7 3 5 5 5 5 44 85 CUT
52 Kyaw Ko Ko Chit MMR 86 80 166 +22 5 4 4 5 5 3 4 5 4 39 5 5 5 5 3 4 5 5 4 41 80 CUT
53 許勝傑Sheng Chieh,Hsu TWN 87 81 168 +24 4 4 4 5 4 4 4 5 3 37 9 5 3 7 3 4 5 4 4 44 81 CUT

T54 卓鈺得Yu Te,Cho TWN 86 84 170 +26 8 4 4 5 5 3 4 5 4 42 6 5 4 5 4 4 5 4 5 42 84 CUT
T54 蔡旻君MinJiun Tsai TWN 82 88 170 +26 6 5 4 5 7 5 5 4 4 45 5 4 4 6 3 4 5 4 8 43 88 CUT
56 殷權宏Chuan-Hung,Yin TWN 84 90 174 +30 7 4 5 7 4 6 5 5 4 47 6 4 5 5 3 5 4 6 5 43 90 CUT
57 楊皓全Hao-Cyuan Yang TWN 89 89 178 +34 6 4 4 5 5 4 6 4 4 42 7 5 3 5 3 5 9 5 5 47 89 CUT
58 柴田悠希Shibata Yuki JPN 89 93 182 +38 6 5 5 7 6 4 4 5 4 46 6 4 4 7 5 5 5 6 5 47 93 CUT

王子睿Connor Wang TWN 94 CUT CUT
黃瑞通Jui-Tung,Huang TWN 96 CUT CUT



HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 4 3 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36

1 Yoko IDN 72 71 143 -1 5 4 4 5 4 3 4 3 3 35 5 3 3 5 3 4 5 4 4 36 71
T2 Shihyun Kim KOR 75 69 144 E 5 4 3 4 4 2 4 3 3 32 6 3 3 5 3 4 5 3 5 37 69
T2 陳宥竹Yu-Chu Chen TWN 70 74 144 E 5 5 4 5 4 3 4 4 2 36 5 4 3 5 2 5 5 5 4 38 74
4 Amy Im NZL 73 72 145 +1 4 5 3 5 4 3 4 5 2 35 5 4 3 4 3 4 5 5 4 37 72
5 張婷諭Ting-Yu Chang TWN 74 75 149 +5 6 5 4 5 4 4 4 5 3 40 4 5 2 5 3 4 5 4 3 35 75
6 Ella Scaysbrook AUS 76 74 150 +6 6 5 5 4 4 3 5 4 3 39 4 4 4 5 3 3 4 4 4 35 74

T7 Amelia Whinney AUS 76 75 151 +7 6 4 3 5 4 4 5 4 3 38 5 4 3 5 3 4 5 4 4 37 75
T7 Hyosong Lee KOR 73 78 151 +7 4 5 5 7 4 3 4 5 3 40 4 4 3 5 3 5 5 5 4 38 78
T9 Krittiya T. THA 77 75 152 +8 4 5 4 4 5 3 4 5 2 36 4 5 4 5 3 4 5 5 4 39 75
T9 Jing Xuen Ng MYS 74 78 152 +8 5 5 5 5 4 3 4 4 3 38 4 4 3 5 3 4 7 7 3 40 78

T11 林品杉Sophia Lin TWN 80 73 153 +9 5 5 4 5 4 3 3 3 3 35 6 3 3 6 2 5 5 4 4 38 73
T11 林潔恩Jie-En Lin TWN 79 74 153 +9 5 3 3 5 4 3 4 4 3 34 6 5 3 5 3 4 7 4 3 40 74
T13 Maria Mercedes. T VEN 76 78 154 +10 5 4 4 7 4 4 4 5 4 41 5 4 3 6 3 3 4 5 4 37 78
T13 汪天茵Tien-In Uang TWN 76 78 154 +10 5 5 4 5 4 3 4 4 3 37 5 5 3 6 4 4 4 6 4 41 78
T13 陳芸禾Yun-He Chen TWN 75 79 154 +10 5 4 4 5 4 3 5 4 3 37 5 4 4 7 3 5 4 5 5 42 79
T13 陳襄Annika Chen TWN 74 80 154 +10 5 5 5 4 4 4 4 5 4 40 5 5 3 6 3 4 5 4 5 40 80
T17 黃品菲Pin Fei Huang TWN 81 74 155 +11 6 4 5 5 5 2 4 4 2 37 6 3 3 4 3 4 5 4 5 37 74
T17 Faith Vui WSM 78 77 155 +11 6 4 4 5 4 2 4 4 4 37 6 4 3 6 3 4 5 5 4 40 77
19 劉宜蓁Liu Yi Jen TWN 76 81 157 +13 5 5 4 5 6 2 5 4 3 39 7 5 3 6 3 4 5 5 4 42 81

T20 Althea Paige Gaccion PHL 81 77 158 +14 4 5 3 6 4 3 4 4 3 36 5 4 4 5 4 4 5 5 5 41 77
T20 Intissar Rich UAE 77 81 158 +14 5 7 4 5 5 3 6 3 4 42 5 4 2 5 3 4 5 5 6 39 81
T20 曾芷盈Chih-Ying Tseng TWN 73 85 158 +14 6 4 4 5 5 2 7 5 4 42 7 5 4 6 3 5 4 4 5 43 85
T23 詹培薇Pei-Wei Chan TWN 82 77 159 +15 5 5 4 5 4 3 5 4 3 38 6 4 3 6 3 3 5 5 4 39 77
T23 Kritchanya K. THA 78 81 159 +15 5 4 4 5 4 3 4 6 4 39 5 5 4 6 4 5 4 5 4 42 81
T23 宋有娟You Chuan Sung TWN 77 82 159 +15 5 5 3 5 5 2 4 4 3 36 7 4 4 7 5 5 5 5 4 46 82
T23 謝秉樺Ping-Hua,Hsieh TWN 76 83 159 +15 6 5 4 6 5 3 6 3 2 40 5 6 3 7 3 5 4 6 4 43 83
T27 王弈淇Phoebe Wang TWN 82 78 160 +16 6 5 6 5 4 3 4 4 3 40 5 6 3 5 3 3 4 4 5 38 78
T27 Sania IDN 79 81 160 +16 6 4 6 6 4 4 5 4 4 43 6 6 3 4 3 4 4 5 3 38 81
T27 An Le Chuc VNM 78 82 160 +16 6 4 3 5 4 4 4 4 4 38 6 4 3 7 4 3 5 7 5 44 82
T27 唐爾岑Tang Er-Cen TWN 77 83 160 +16 6 5 4 5 4 4 5 5 3 41 5 5 5 5 3 5 4 6 4 42 83
T31 Jamie Camero UAE 87 74 161 +17 5 4 4 5 4 3 4 5 4 38 5 4 3 4 3 4 5 4 4 36 74 CUT
T31 Jillian Kuk SGP 82 79 161 +17 5 4 5 6 4 4 5 4 3 40 5 4 3 7 4 4 4 4 4 39 79 CUT
T31 Hee Jie Pang MYS 79 82 161 +17 5 4 4 5 5 3 4 4 3 37 4 5 4 7 4 4 6 6 5 45 82 CUT

CUTTOTAL Today
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RANK Name of Player Country R1 R2

比賽球場：高雄高爾夫俱樂部 KaoHsiung Golf Club



HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 5 4 4 5 4 3 4 4 3 36 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36

CUTTOTAL Today
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ROUND 2 SCORE 第二回合成績表
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RANK Name of Player Country R1 R2

比賽球場：高雄高爾夫俱樂部 KaoHsiung Golf Club

T34 蔡宜儒I-Ju Tsai TWN 82 80 162 +18 4 3 4 5 4 4 5 5 6 40 6 4 4 5 3 5 4 6 3 40 80 CUT
T34 Grace Pauline Quintanilla PHL 81 81 162 +18 5 4 5 6 6 3 3 4 3 39 5 5 3 6 3 4 6 5 5 42 81 CUT
36 林曦懷Lin Hsi Huai TWN 80 83 163 +19 6 6 4 6 4 3 5 4 3 41 5 4 6 5 4 4 5 5 4 42 83 CUT
37 王靖衣Ching I Wang TWN 84 80 164 +20 6 4 4 5 5 4 4 4 3 39 5 6 4 4 4 4 4 5 5 41 80 CUT

T38 劉依依Rosalind Liu TWN 82 83 165 +21 5 6 5 5 3 3 4 5 5 41 7 5 3 6 2 4 5 6 4 42 83 CUT
T38 Aloysa Margiela Atienza SGP 79 86 165 +21 7 4 4 5 4 3 4 4 4 39 5 5 4 5 4 6 8 4 6 47 86 CUT
40 莊蓁妮Chen-Ni,Chuang TWN 86 80 166 +22 5 5 5 5 4 2 4 6 3 39 5 5 3 5 4 3 5 6 5 41 80 CUT
41 林曦臨Lin His,Lin TWN 88 79 167 +23 6 4 5 4 4 4 5 4 4 40 5 4 3 6 3 5 5 4 4 39 79 CUT

T42 Le Nguyen Minh Anh VNM 86 84 170 +26 5 5 4 5 5 3 5 4 4 40 6 4 4 7 4 4 5 5 5 44 84 CUT
T42 詹可米Chan ko mi TWN 85 85 170 +26 5 4 3 7 4 3 5 4 3 38 5 6 4 7 4 4 5 8 4 47 85 CUT
44 曹恩婕Tsao En-jie TWN 87 86 173 +29 7 5 6 7 4 3 6 4 4 46 4 5 3 6 2 4 3 9 4 40 86 CUT
45 李妍嬉Lee Yanxi TWN 90 87 177 +33 5 5 5 7 5 4 4 4 3 42 5 5 4 6 4 6 5 5 5 45 87 CUT

楊喻棠Yang,Yu-Tang TWN 93 CUT CUT
胡妮妮Hu,Ni-Ni TWN 96 CUT CUT
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